
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.03 DEL 27.03.2023 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento servizio di manutenzione del verde anno 2023 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che con Determinazione n. 23 del 16.12.2020 era stato affidato alla ditta Audrito 

Garden sas di Audrito G & C con sede in Polonghera via Umberto I n.91 P.IVA 02653030045 il 

servizio di manutenzione del verde dell’Ente per il periodo 01.01.2021 – 31.12.2022 per un 

costo di euro 8.600,00 oltre IVA; 

- che la ditta Audrito Garden ha comunicato con email del 24.03.2023 la disponibilità a 

proseguire il servizio per l’anno 2023 mantenendo invariato il canone annuale; 

Ritenuto di procedere all’affidamento, essendo il canone proposto conveniente; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione 

Visto il D.Lgs 50/2016 s.m.i.; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di affidare alla ditta Audrito Garden in premessa generalizzata l’incarico per la 

manutenzione ordinaria del verde del Pensionato Regina Elena per il periodo 

01.01.2023 – 31.12.2023, verso un corrispettivo annuo di euro 8.600 oltre IVA; 

COPIA 



2) Di impegnare la suddetta spesa di euro 8.600 al capitolo 1650 Manutenzione immobili 

del bilancio 2023 competenza; 

3) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, lì 27.03.2023 

 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 27.03.2023 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 27.03.2023 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		Info@reginaelena.org
	2023-03-27T09:18:12+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO


		Info@reginaelena.org
	2023-03-27T09:18:12+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO


		Info@reginaelena.org
	2023-03-27T09:18:13+0000
	Pancalieri
	DANIELE CANAVESIO




